

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ข้อบัญญัติงบประมาณตั้งไว้และได้รับอนุมัติครั้งนี้ จำนวน ๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า โดยการต่อเติมรางน้ำ ราวกันตก ต่อเติมประตูห้องเรียนและห้องน้ำเด็กให้เชื่อมต่อกัน ทำประตูเลื่อนรางแขวน ทำทางเดินระหว่างห้องเรียนเชื่อมกับห้องน้ำ ทำอ่างล้างหน้าเด็ก ต่อเติมกันสาดบริเวณสนามเด็กเล็กงานทาสีราวกันตกและผนังฉาบใหม่ งานรื้อกระเบื้องของเก่าและปูพื้นกระเบื้องใหม่

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๔๒,๕๐๔.๕๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยสี่บาทห้าสิบบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔ บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๖.๒ แบบ พร.๕ สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจำรุณ เขียวนาค	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวชนกานต์ พุฒนอก	กรรมการ
๗.๓ นางสาวณัฐปภัทร์ พรหมรัมย์	กรรมการ

บัญชีประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
 ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านคลองเจริญ ตำบลหนองหัว อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
 ผู้ประมาณการ นายจำรุณ เขียวนาค ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 2 กรกฎาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานติดตั้งประตูอลูมิเนียม</u>								
1	กล่องเรียบ	1	เส้น	704.00	704.00	-	-	704.00	
2	กล่องแจ๊คสัน	1	เส้น	740.00	740.00	-	-	740.00	
3	เสาข้างสวิง	2	เส้น	767.00	1,534.00	-	-	1,534.00	
4	คิ้วประตู	4	เส้น	115.00	460.00	-	-	460.00	
5	เสابนสวิง	2	เมตร	120.00	240.00	-	-	240.00	
6	เสาข้างสวิง	2	เมตร	145.00	290.00	-	-	290.00	
7	โซ้คบานสวิง	3	ตัว	930.00	2,790.00	-	-	2,790.00	
8	กุญแจสวิง	1	ตัว	150.00	150.00	-	-	150.00	
9	กลอนสวิง	2	ตัว	160.00	320.00	-	-	320.00	
10	เหล็กชั้นบานเกลียว	10	เส้น	37.00	370.00	-	-	370.00	
11	ฉากข้อต่อ	2	เส้น	170.00	340.00	-	-	340.00	
12	มือจับประตูสแตนเลส	2	ตัว	208.00	416.00	-	-	416.00	
13	กระจก ขนาด 60x84 ซม. หนา 5 มม	2	แผ่น	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
14	กระจก ขนาด 72x84 ซม. หนา 5	2	แผ่น	940.00	1,880.00	-	-	1,880.00	
15	กระจก ขนาด 72x84 ซม. หนา 5	1	แผ่น	600.00	600.00	-	-	600.00	
16	กล่องเรียบ สีสบขาว	1	เส้น	588.00	588.00	-	-	588.00	
17	อลูมิเนียมตัวยู 3 หุน สีสบขาว	2	เส้น	90.00	180.00	-	-	180.00	
18	กุญแจสวิง	1	ตัว	150.00	150.00	-	-	150.00	
19	ธรณีประตู สีสบขาว 1.5	1	ตัว	125.00	125.00	-	-	125.00	
20	มือจับลิ้นชัก	3	เมตร	60.00	180.00	-	-	180.00	
21	มือจับกุญแจ	3	ตัว	80.00	240.00	-	-	240.00	
22	ล้อบานเลื่อน	4	ลูก	34.00	136.00	-	-	136.00	
23	กระจกเงา 3 มม.ขนาด 36x48 ซม.	1	แผ่น	460.00	460.00	-	-	460.00	
24	เส้นกรอบประตู ไม่มีปีก	1	เส้น	130.00	130.00	-	-	130.00	
25	หูกรอบประตูใหญ่	4	อัน	8.00	32.00	-	-	32.00	
26	หูกรอบประตูเล็ก	4	ตัว	5.00	20.00	-	-	20.00	
27	มูมกรอบประตู (10 ตัว)	1	ถุง	20.00	20.00	-	-	20.00	
28	ค่าแรง	1	งาน	-	-	26,500.00	26,500.00	26,500.00	
	รวม							41,195.00	

บัญชีประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านคลองเจริญ ตำบลหนองหัว อำเภอเขาค้อ จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

ผู้ประมาณการ นายจำรูญ เขียวนาค ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 2 กรกฎาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานห้องน้ำ</u>								
29	ท่อ PVC ข้อออก 1/2"	6	ตัว	6.00	36.00	-	-	36.00	
30	ท่อ PVC ข้อออก 2"	1	ตัว	35.00	35.00	-	-	35.00	
31	ท่อ PVC ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง 1/2"	7	ตัว	28.50	199.50	-	-	199.50	
32	ท่อ PVC สามทาง 1/2"	8	ตัว	7.00	56.00	-	-	56.00	
33	ก๊อบบอลแฟนซี 1/2" (4 หุน)	7	ชิ้น	74.00	518.00	-	-	518.00	
34	ยาแนว	3	ถุง	47.00	141.00	-	-	141.00	
35	ท่อ PVC 1/2" (8.5) ปลายเรียบ	2	เส้น	44.00	88.00	-	-	88.00	
36	อิฐมวลเบา สีขาว 7.5*20*60 ซม.	40	ก้อน	19.00	760.00	-	-	760.00	
37	ปูนฉาบอิฐมวลเบา (50 กก./ถุง 20 ถุง/ตัน)	5	ถุง	91.00	455.00	-	-	455.00	
38	กระเบื้องปูพื้น (ผิวเงา) 12"*12"	8	กล่อง	129.00	1,032.00	-	-	1,032.00	
39	ปูนกาวไทล์ เซฟ 20 กก./ถุง	3	ถุง	109.00	327.00	-	-	327.00	
40	ปูนซีเมนต์อินทรีย์ ปูนเขียว	1	ถุง	103.00	103.00	-	-	103.00	
41	ข้อต่อตรง PVC 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว 3*2	1	ตัว	75.00	75.00	-	-	75.00	
42	ข้อออบาง PVC 45 องศา	3	ตัว	28.00	84.00	-	-	84.00	
43	วอเตอร์ไพ์ท์ ท่อ PVC บานหัว	2	เส้น	93.00	186.00	-	-	186.00	
44	ข้อต่อสามทาง PVC 2 นิ้ว บาง	1	ชิ้น	19.00	19.00	-	-	19.00	
45	ซิลิโคน ชนิดกรด #ขาว	2	หลอด	69.00	138.00	-	-	138.00	
46	คิ้วกระเบื้อง PVC สูง 7 มิล.	4	เส้น	12.00	48.00	-	-	48.00	
47	สีน้ำอะคริลิก กึ่งเงา	1	กล	650.00	650.00	-	-	650.00	
48	กระเบื้องปูพื้น 16"x16"	18	กล่อง	129.00	2,322.00	-	-	2,322.00	
49	ปูนกาวซีเมนต์ เกเตอร์ 20 กก./ถุง	5	ถุง	89.00	445.00	-	-	445.00	
50	กาวร่อน	2	หลอด	28.00	56.00	-	-	56.00	
51	กาวหลังตะปู	1	หลอด	103.00	103.00	-	-	103.00	
52	คลิบจับท่อพีวีซีก้ามปู	3	ตัว	19.00	57.00	-	-	57.00	
53	ทรายหยาบ (ถุง)	10	ถุง	60.00	600.00	-	-	600.00	

บัญชีประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านคลองเจริญ ตำบลหนองหัว อำเภอเขาค้อ จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

ผู้ประมาณการ นายจำรูญ เขียวนาค ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 2 กรกฎาคม 2564


	<u>งานห้องน้ำ</u>							
54	หิน (ถุง)	5	ถุง	60.00	300.00	-	-	300.00
55	ปูนอินทรีเพชร (พอร์ตแลนด์)	2	ถุง	120.00	240.00	-	-	240.00
56	ฝาปิด PVC 4 หุน	1	อัน	3.00	3.00	-	-	3.00
57	ค่าแรงก่อปูนอ่างล้างหน้า + ก๊อกน้ำ	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
58	ค่าแรงงานรื้อกระเบื้องของเก่าออก ขนทิ้ง พร้อมปูกระเบื้องใหม่	1	งาน	-	-	22,000.00	22,000.00	22,000.00
	รวม							41,076.50
	<u>งานทางเดินเชื่อม ราวกันตก</u>							
59	เหล็กกล่อง 2"x1"x1.5 mm.	2	เส้น	390.00	780.00	-	-	780.00
60	เหล็กเหลี่ยม 3/4"x1"x1.5 mm.	7	เส้น	135.00	945.00	-	-	945.00
61	เหล็กเส้นแบน 1"x3 มม.	3	เส้น	120.00	360.00	-	-	360.00
62	สีกันสนิม	1	กล.	340.00	340.00	-	-	340.00
63	หินเนอร์	1	กล.	120.00	120.00	-	-	120.00
64	เหล็กกล่อง 2"x1"x1.2 mm.	3	เส้น	310.00	930.00	-	-	930.00
65	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00
66	ปูนซีเมนต์	10	ถุง	85.00	850.00	-	-	850.00
67	สกลู 4 นิ้ว	2	กล่อง	380.00	760.00	-	-	760.00
68	กระเบื้องปูพื้น 12"x12"	4	กล่อง	139.00	556.00	-	-	556.00
69	ยวแนว	2	ถุง	57.00	114.00	-	-	114.00
70	ค่าแรงงานทางเดินเชื่อม ราวกันตก	1	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00
	รวม							27,255.00
	<u>งานติดตั้งรางน้ำฝน</u>							
71	เหล็กเส้นแบน 1"x3 มม.	3	เส้น	120.00	360.00	-	-	360.00
72	สกรูไม้ฝาไม่มีปีก (แปไม้)	1	กล่อง	135.00	135.00	-	-	135.00
73	เมทัลชีทแผ่นเรียบ 0.30x6.00 ม.	6	เมตร	130.00	780.00	-	-	780.00
74	เมทัลชีทแผ่นเรียบ ขนาด	6.90	เมตร	130.00	897.00	-	-	897.00
75	เมทัลชีทแผ่นเรียบ ขนาด	6.20	เมตร	130.00	806.00	-	-	806.00
76	ค่าแรงติดตั้งรางน้ำฝน	1	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00
77	ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็กพร้อมยิง	1	งาน	-	-	13,000.00	13,000.00	13,000.00
	รวม							22,978.00

บัญชีประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารเรียนและห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองเจริญ
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 1 บ้านคลองเจริญ ตำบลหนองหัว อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว
ผู้ประมาณการ นายจำรูญ เขียวนาค ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 2 กรกฎาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
78	งานรื้อถอนผนังปูน	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								142,504.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายจำรูญ เขียวนาค)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวชนกานต์ พุดนอก)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวณัฐปภัตร์ พรหมรัมย์)